Российская Федерация
МО «Козульское сельское поселение»
Усть-Канского района
Республики Алтай
ул.Молодежная, 36, с.Козуль
Республика Алтай, 649465
Тел./факс 23-3-46, 25-3-11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Алтай Республиканын
 Кан-Оозы аймактын
Козул jурттын
Муниципал тозолмозинин администрациязы,
Молодежный ором, 36, Козуль jурт
Алтай Республика,649465
Тел./факс 23-3-46, 23-3-11

JОП

от  «23» 09. 2016 г.                   с. Козуль                               № 11

Об  утверждении  Положения
о муниципально-частном партнерстве
в Козульском сельском поселении

         В целях обеспечения эффективного взаимодействия органов  муниципальной  власти   Козульского сельского поселения и субъектов предпринимательства при решении вопросов, направленных на обеспечение  развития  муниципально-частного  партнерства  в Козульском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Утвердить прилагаемое  «Положение  о муниципально-частном партнерстве
в Козульском сельском поселении « (Приложение  № 1).
2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Усть-Канский район (аймак).
         3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Козульского сельского поселения                                         А.М.Ябыев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/